
KSIĘGA REJESTROWA INSTYTUCJI KULTURY 
 

Numer wpisu do rejestru:      1 
 
 

Dział I - Oznaczenie instytucji kultury: 
 

1 
 

 2 
 

 3 
 

 4 
 

 5 
 

 6 
 

 7 
 

 8 
 

 9 
 

 10 
 

Numer 
kolejny 
wpisu 

 

 Data wpisu, 
daty kolejnych 

zmian 
 

 Pełna i 
skrócona 

nazwa 
instytucji 
kultury 

 

 Przedmiot działalności 
instytucji kultury 

 

 Siedziba i adres 
instytucji kultury 

 

 Oznaczenie 
organizatora i 

aktu o 
utworzeniu 
instytucji 
kultury 

 

 Nazwa podmiotu, z 
którym organizator 
wspólnie prowadzi 
instytucję kultury 

 

 Cyfrowy 
identyfikator 

instytucji kultury 
nadany w systemie 

informacji 
statystycznej 

 

 Uwagi 
 

 Imię i nazwisko 
pełnomocnika 
organizatora 

dokonującego 
wpisu 

 

1 
 

15.06.2000 r.  
 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna   
w Wijewie 

Rozwijanie i zaspakajanie 
potrzeb czytelniczych i 
informacyjnych 
mieszkańców gminy 
Wijewo. Upowszechnienia 
wiedzy i nauki, rozwój 
kultury  
 

Wijewo  
ul.  Parkowa  1  
64-1540 WIJEWO 
 

Gmina Wijewo  
 

  
 
      --------------- 

411443328   
 
  --------- 
 

Dorota Mitrus  
 

   
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dział II - Organizacja instytucji kultury: 
 

1 
 

 2 
 

 3 
 

 4 
 

 5 
 

 6 
 

 7 
 

 8 
 

Numer 
kolejny 
wpisu 

 

 Data wpisu, 
daty kolejnych 

zmian 
 

 Informacja o 
złożeniu do rejestru 

statutu 
 

 Imię i nazwisko dyrektora 
instytucji kultury i jego 

zastępców lub oznaczenie 
osoby fizycznej lub 

prawnej, której powierzono 
zarządzanie instytucją 

kultury 
 

Imiona i nazwiska 
pełnomocników 
instytucji kultury 
uprawnionych  i 

nazwiska 
pełnomocników 
instytucji kultury 

uprawnionych 

 Nazwa oraz siedziba 
wyodrębnionych jednostek 
organizacyjnych instytucji 

kultury i ich cyfrowe 
identyfikatory nadane w 

systemie informacji 
statystycznej 

 

 Uwagi 
 

 Imię i nazwisko 
pełnomocnika 
organizatora 

dokonującego 
wpisu 

 

 
1 

  
15.12.2000 r. 

Zarządzenie Nr 8/91 
Zarządu Gminy 
Wijewo z dnia 
25.03.1991 

 Krystyna  Skorupińska  
 

  
         --------------------- 

 Filia w Brennie 
ul. Jeziorna  3 

 nieaktualne 
 

Dorota Mitrus 

 
 

  
21.02.2001 

  
Uchwała RG Wijewo 
Nr XXII/142/2001 z 
dnia 20.02.2001 
 
  
 

Krystyna  Skorupińska  
 

  
 
       --------------------- 

 
 
     -----------------------------  
 
 

 
 
      ----------  
 

Dorota Mitrus 
 

  
 

 
3 
 

  
14.01.2002 

Uchwała RG Wijewo 
Nr XXXII/194/2002 
Z dnia 12.01. 2002 – 
zmiana statutu 

 Krystyna  Skorupińska  
 
- 

 
       -------------------  
 

         
         --------------------  
 

 
     -----------  
 

 Dorota Mitrus 

 
4. 

20.10.2007 Uchwała rady Gminy 
Wijewo Nr  XII/ 67/ 
07 z dnia10.10.2007 

  
Grażyna Adamczewska 

  
     --------------------- 

 
         --------------------  
 

 
      ----------  
 

Dorota Mitrus 
  

 
        5. 

  
17.11.2013 

Uchwała Rady Gminy 
Wijewo Nr 
XXXIV/248/2013 
Z dnia 31.10.2013 

 
 Grażyna Adamczewska   
 

  
       ------------------ 

 
          -------------------  
 

  
      ----------  
 

Dorota Mitrus  

 
 

  
 

   
 

  
 

  
 

  
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dział III - Mienie instytucji kultury: 
 

1 
 

 2 
 

 3 
 

 4 
 

 5 
 

 6 
 

Numer 
kolejny 
wpisu 

 

 Data wpisu, daty 
kolejnych zmian 

 

 Informacja o złożeniu do 
rejestru rocznego 

sprawozdania finansowego 
 

 Informacja o obciążeniu 
środków trwałych instytucji 

kultury ograniczonymi 
prawami rzeczowymi 

 

 Uwagi 
 

 Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora 
dokonującego wpisu 

 

1 
 

  12. 03. 2013 r. 
 
 

Bilans za 2012 rok 
 

           --------------------      ---------------------- 
 

Dorota Mitrus  

2 
 

28.03.2014 r. Bilans za 2013 rok ------------------- 
 

-------------------- 
 

 Dorota Mitrus 
 

3 30.03.2015 Bilans za 2014 rok  
 

       -------------------  
 

       --------------------  
 

 Dorota Mitrus 
 

       4. 29.02.2016 
 

 Bilans za 2015 rok. 
 

                 ---------------  
 

    -----------------------  
 

Dorota Mitrus  
 

5. 28.02.2017 
 

Bilans za 2016 rok. ------------------ 
 

------------------- Dorota Mitrus 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Dział IV - Połączenie, podział i likwidacja instytucji kultury: 
 

1 
 

 2 
 

 3 
 

 4 
 

 5 
 

 6 
 

Numer 
kolejny 
wpisu 

 

 Data wpisu, daty 
kolejnych zmian 

 

 Informacja o połączeniu, podziale lub 
likwidacji instytucji kultury 

 

 Imię i nazwisko 
likwidatora 

 

 Uwagi  Imię i nazwisko pełnomocnika 
organizatora dokonującego 

wpisu 
 

  
1. 

 
     17.05.2016  
 

Uchwała  RG Wijewo  
Nr XIX/98/2016  w sprawie zamiaru 
połączenia instytucji kultury – Gminnego 
Ośrodka Kultury w Wijewie  oraz Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Wijewie. 

  
 

Uchwały wysłano do zaopiniowania 
Wniosek zaopiniowano negatywnie. 

Dorota Mitrus 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

 


